
Klub rodičů a přátel 

Polanka nad Odrou, z.s. 

 

 

Rádi mezi nás přivítáme nové členy – rodiče, kteří 

mají smysl pro humor a ochotu pomoci při 

organizování naších akcí ☺ 

 

                   www.krpspolanka.cz 

                  @KlubRodicuAPratelSkoly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UŽÍVEJ SI S RODINOU  

V POLANCE NAD ODROU!!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krpspolanka.cz/


 

Vážení rodiče, milé děti, 

rádi bychom vás informovali o naplánovaných akcích 

pořádaných klubem rodičů do konce roku 2024. 

 

Díky vaším příspěvkům, můžeme naše akce 

nadále pořádat. 
 

Na tento školní rok byl stanoven příspěvek ve výši 

350,- Kč/dítě, který lze zasílat na účet Klubu rodičů 

číslo: 2901716443/2010, do poznámky, prosíme, 

uveďte jméno dítěte a třídu.  

 

Platba je možná  

také přes QR kód. 

 

 

 

 

Děkujeme za všechny děti, které si tyto 

akce vždy užijí ☺. 

NAPLÁNOVANÉ AKCE: 

 

19.10.2024 (SOBOTA) 

STEZKA ODVAHY 
Strašidla pro bojácné i nebojácné děti 

 

27.10.2024 (NEDĚLE) 

DÝŇOVÉ SLAVNOSTI 
Vyřezávání a dlabání dýňových hlaviček 

 

14.11.2024 (ČTVRTEK) 

POLANSKÉ SVĚTÉLKOVÁNÍ 
Lampiónový průvod setmělou Polankou 

 

26.11.2024 (ÚTERÝ) 

KOUZELNÝ ADVENT 
aneb HRAVÉ VÁNOČNÍ TVOŘENÍ 

 

5.12.2024 

MIKULÁŠSKÁ ČERTOVINA 
Tradiční dáreček pro děti 

 

Budeme se na vás všechny těšit! 


